
                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             Κόρινθος, 03 Ιουλίου 2020     
ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                             Αρ.Πρωτ.:  18834                          
ΔΗΜΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ                                                                                                                         
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ   
Ταχ.Δ/νση: Κολιάτσου 32-20131-Κόρινθος  
Τηλ.: 2741361031 
                                                                                         
ΘΕΜΑ:  «Συγκρότηση Ομάδας Εργασίας».

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο Δήμαρχος Κορινθίων 

΄Εχοντας υπόψη:
1.-Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58 του  ν.3852/2010  (ΦΕΚ 87/Α΄/07.06.2010)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  & της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» και του Ν.4555/2018 (Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ), όπως ισχύουν. 
2.-Τις διατάξεις  του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08.06.2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
3.-Τις διατάξεις του Ν.2690/1999 (ΦΕΚ 45/Α΄/9-3-1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις»,
όπως ισχύει. 
4.-Τις  διατάξεις  του  άρθρου  22  του  Ν.4599/2019  (ΦΕΚ  40/Α΄/4-3-2019)  «Δοκιμασία  προσόντων  και  συμπεριφοράς
υποψήφιων οδηγών και οδηγών για τη χορήγηση αδειών οδήγησης οχημάτων, άλλες διατάξεις για τις άδειες οδήγησης και
λοιπές διατάξεις».
5.-Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κορινθίων (ΦΕΚ 499/Β΄/28.02.2014) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6.-Την  ανάγκη  συγκρότησης  ομάδας  εργασίας  για  την  προετοιμασία,  το  σχεδιασμό,  υλοποίηση,  παρακολούθηση  και
αξιολόγηση της Μελέτης  του Σχεδίου Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας (ΣΒΑΚ) στον Δήμο Κορινθίων. 

                                                                          Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

    Συγκροτεί Ομάδα Εργασίας με αντικείμενο την προετοιμασία, τον σχεδιασμό, την υλοποίηση, την παρακολούθηση και
αξιολόγηση της Μελέτης του Σχεδίου Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας του Δήμου Κορινθίων, αποτελούμενη από τους εξής:

1. Βασίλειο Νανόπουλο,  Δήμαρχο Κορινθίων, επικεφαλής/συντονιστής. 

2. Νεκτάριο Σπηλιόπουλο, Γενικό Γραμματέα. 

3. Κωνσταντίνα Κόλλια, Αντιδήμαρχο Πολεοδομίας και Εμπορίου. 

4. Γεώργιο Πούρο, Αντιδήμαρχο Τεχνικών Υπηρεσιών. 

5. Νικολέττα Γκεζερλή, ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών, Αν. Προϊσταμένη Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Πολεοδομίας. 

6. Νικόλαο Κουΐνη, ΤΕ3 Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών, Αν. Προϊστάμενο Τμήματος Τεχνικών ΄Εργων και Μελετών.  

7. Αλεξάνδρα Αρτοποιάδου, ΠΕ7 Χημικών Μηχανικών, υπάλληλο Αυτοτελούς Γραφείου Προγραμματισμού και 
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Πολεοδομίας.

     Τη γραμματειακή υποστήριξη της Ομάδας Εργασίας θα ασκεί η υπάλληλος Παπαδά Καλλιόπη, ειδικότητας ΔΕ Χειριστών
Ηλεκτρονικών Υπολογιστών, η οποία θα είναι αρμόδια και για την τήρηση των πρακτικών . 

   Αρμοδιότητες  της  Ομάδας  Εργασίας είναι  η προετοιμασία και  η συλλογή στοιχείων για  την εκπόνηση του ΣΒΑΚ, η
πρόσκληση ανάπτυξης δικτύου Φορέων και ο συντονισμός της συμμετοχής τους στην ανάπτυξη του ΣΒΑΚ, ο σχεδιασμός και
η υλοποίηση του ΣΒΑΚ σε συνεργασία με τον ανάδοχο, η παρακολούθηση και η αξιολόγηση της Μελέτης Βιώσιμης Αστικής
Κινητικότητας στον Δήμο Κορινθίων. 

ΑΔΑ: Ω6ΝΜΩΛ7-ΦΩΨ



    Οι συνεδριάσεις  καθώς και η γενικότερη λειτουργία της Ομάδας Εργασίας θα ορίζεται από τον Συντονιστή αυτής, εντός
του ωραρίου εργασίας των υπηρεσιών του Δήμου και δεν προβλέπεται επιπλέον αποζημίωση των μελών για τη συμμετοχή
τους σε αυτή.

     Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ».

                                                                                                
                                                                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                                               
 
                                                                                                   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:
- Οριζόμενα μέλη.   
-Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών και Πολεοδομίας. 
-ΔΤΥΠ - ΤΤΠΕ. 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
-Γραφείο κ. Δημάρχου.
-κ. Πρόεδρος Δημοτικού Συμβουλίου. 
-κ.κ. Αντιδήμαρχοι Δήμου. 
- Προϊσταμένη Γενικής Δ/νσης, κα Χρυσούλα Ξύδη.  
- ΔΔΥ-ΤΠΔΙ.
- Γραφείο Τύπου. 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
-ΔΔΥ-ΤΔΑΠ.

ΑΔΑ: Ω6ΝΜΩΛ7-ΦΩΨ


		2020-07-08T15:41:45+0300
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2020-07-08T16:49:41+0300
	Athens




